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 Volvo Norge AS 

Pressemelding        

Nissan blir nytt produkt hos  
Volvo Truck Center i Norge 
 
- Det nye tilskuddet fra Nissan er spesielt interessant i storbyområdene der vi 
har våre Volvo Truck Center anlegg, sier Per Ragnar Johansen, adm. dir i Volvo 
Norge AS. Det finnes veldig mange lette distribusjonsbiler på veiene her. Nå kan 
vi tilby våre kunder alle typer transportløsninger fra 2,8 til 200 tonn!  

Volvo Truck Center, som er heleid av Volvo Norge AS, selger lastebiler og yter 
service i det sentrale østlandsområdet. Det er også i dette området mesteparten av de 
lette distribusjonstransportene skjer. En stor del av Truck Center kundene opererer 
både i tung, mellomtung og lett distribusjon. 
 
- Dette innebærer at tilskuddet fra Nissan gir oss store muligheter til å øke bredden på 
virksomheten vår, både når det gjelder salg av kjøretøy, reservedeler og service, sier 
Per Ragnar Johansen.  
 
Tre kjøretøymodeller fra Nissan vil bli tilbudt via Volvo Truck Center i Norge. En 
såkalt "van", Interstar, i klassen 2,8–3,5 tonn, samt de to mindre jenvlastbilene 
Cabstar, i klassen 3,5–4,5 tonn, og Atleon i klassen 3,5–15 tonn.  
 
Volvo Truck Center er består av syv moderne serviceanlegg fordelt på Oslo, 
Drammen, Rud, Jessheim, Hønefoss, Gjøvik og Lillehammer. Rundt 240 personer 
arbeider her med salg og service. Truck Center står for ca. 1/3 del av alle solgte Volvo 
lastebiler i Norge. Samtlige anlegg er kvalitetssikret iht. ISO 9001 og miljøsertifisert 
iht. ISO14001. 
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For ytterligere informasjon, kontakt  
Per Ragnar Johansen, adm. dir, Volvo Norge AS 
Mob + +47 95 75 39 39 / E-post: per.johansen@volvo.com  
Jakob Skåltveit, kommunikasjons- og PR-ansvarlig, Volvo Norge AS 
Mob +47 90 56 59 02 / E-post: jakob.skaltveit@volvo.com  
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Volvo Trucks selger lastebiler og transportløsninger, og er spesialisert innen tyngre lastebiler med 
totalvekt på over 16 tonn. Selskapets produkter er tilgjengelige i mer enn 130 land. Volvo Trucks er en 
del av Volvo Group, en av verdens ledende produsenter av lastebiler, busser, anleggsmaskiner, motorer 
og transmisjoner for maritimt og industrielt bruk, samt teknologi til luft- og romfartsindustri. Volvo 
Group tilbyr også komplette løsninger innen finansielle tjenester. For ytterligere informasjon om Volvo 
Trucks, vennligst se: www.volvotrucks.no  

http://www.volvotrucks.no/

